B Nagelanker N 6-5-10/49 mit Mutter und U-Scheibe

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Fabrikat

221861010701
4043315103956
200 St

St

0,0140 kg/St
07-221

100

MKT

Einsatzgebiet Fir Mehrfachbefestigungen im gerissenen Beton
C12/15 - C50/60, z. B. Deckenabhangungen,
Rohrleitungen, Verkleidungen, Kabelrinnen und

Hinweis
Lieferzeit

Ausfihrung

Schienenbefestigung.

V4A - 3 Arbeitstage ab Werk
mit Mutter und U-Scheibe

Technische Daten

Material

Oberflache

Produktdetails

Klemmstarke

max. Klemmstarke red.
Bohrerdurchmesser
Bohrlochtiefe
Bohrlochtiefe red.
Verankerungstiefe
Verankerungstiefe red.

Lange Dubel

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen

Stahl

galvanisch verzinkt

5 mm
10 mm

6 mm
40 mm
35 mm
30 mm
25 mm

49 mm



https://mefa.de/shop/nagelanker-n-6-5-10-49~p11358

